
حماسه مردم
پیام تقدیر مسئولان استانی از حضوری ملیونی مردم مشهد 

در وداع با شهیدان مقاومت

واکنش هنرمندان آمریکایی
 به شهادت سردار ایرانی

دونالد ترامپ
 رئیس جمهور من نیست

مایکل مور، مورگان جی فریمن، جان کیوزک و پاتریشیا 
آرکت برخی از چهره های سرشــناس هالیوود هستند که 
در روزهای اخیر ترامپ را به باد انتقاد گرفته اند.به گزارش 
خبرآنلاین، شهادت ســردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی در 
جامعه آمریکا با واکنش های بســیاری روبه رو شده است. 
هنرمندان نیز در این باره واکنش نشــان دادند و به تندی 
به رییس جمهــور آمریکا تاختند. مایکل مور مستندســاز 

سرشناس آمریکایی که دنیای سینما...

خون سپهبد سلیمانی 
پشتوانه اقتدار نظام

خراسان رضوی دارای 
بیشترین نرخ مشارکت 

اقتصادی در کشور

خبر روز

در این شماره می خوانید
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شماره 611 / 8 صفحه/ قیمت 2000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1000 تومان

عیار  تمام  جنگی  از  جلوگیری  برای  خاورمیانه  در  دیپلماتیک  تحرکات  افزایش 

رسد؟ می  کجا  به  آمریکا  و  ایران  متقابل  هشدارهای 

بررسی انتقال بخش های بیمارستان دولتی به بخش خصوصی:

ارائه خدمات خصوصی
 با تعرفه دولتی

شمارههایشخصیپولساز

لطفامزاحمنشوید
دسترســی به بانک شــماره های تلفن همراه 
 هــر ارگان و ســازمان و حتــی افــراد حقیقی از
 محرمانــه تریــن اطلاعات آنها اســت کــه باید با 
دقت حفــظ و نگهداری شــود تا مورد سواســتفاده 
قــرار نگیــرد، امــا متاســفانه برخــی افراد ســودجو 
سواســتفاده  اطلاعــات  ایــن  بــه  دسترســی  از 
می کننــد و بانــک اطلاعات خــود را بــه بازاریابان 
در حوزه هــای مرتبط با مشــترکان می فروشــند
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نماینــده ولی فقیــه و امام جمعه مشــهد مقدس، تولیت آســتان قدس رضوی، اســتاندار 
خراســان رضوی و فرمانده سپاه امام رضا)ع( با صدور پیامی مشــترک، از مردم شهید پرور 
مشــهد مقدس و دیگر هم اســتانی ها که با حضور پرشور در مراسم تشییع پیکر مطهر سردار 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و دیگر شهدای جبهه مقاومت، حماسه ای ماندگار  آفریدند، 

قدردانی کردند.متن پیام به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم 

تا دیروز ســردار دل ها در میدان مبارزه با اســتکبار جهانی و ایادی آن ها حماســه می آفرید، 
امروز، این مردم بودند که در غیاب او، حماسه  ای از جنس عشق و ارادت آفریدند.همشهری ها 

و مردم غیور خراســان، امروز سنگ تمام گذاشــتند و با حضور پرشور خود در مراسم تشییع 
پیکر مطهر شــهیدان سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و دیگر شهدای 
جبهه مقاومت در جوار بارگاه منور رضوی، حماســه ای مانــدگار خلق کردند که در تاریخ به 
ثبت خواهد رسید.بدینوسیله لازم می دانیم از عموم زائرین و مجاورین حریم ملائک پاسبان 
حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام  و هم استانیهای عزیز  قدردانی کرده و سر تعظیم 
در برابر قدرشناســی شان  از سال ها مجاهدت ســردار رشید اسلام شهید سپهبد حاج قاسم 
ســلیمانی فرود آوریم.قطعا این حضور پرشور و اگاهانه شما مردم عزیز، زمینه تحقق  انتقام 

سختی را که رهبری معظم انقلاب اسلامی وعده دادند را فراهم می نماید.

حماسه مردم
پیام تقدیر مسئولان استانی

 از حضوری ملیونی مردم مشهد در 
وداع با شهیدان مقاومت

واکنش هنرمندان آمریکایی به شهادت سردار ایرانی

دونالد ترامپ رئیس جمهور من نیست
مایکل مور، مورگان جی فریمن، جان کیوزک و پاتریشیا آرکت برخی از چهره های سرشناس 

هالیوود هستند که در روزهای اخیر ترامپ را به باد انتقاد گرفته اند.
به گزارش خبرآنلاین، شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی در جامعه آمریکا با واکنش های 
بســیاری روبه رو شــده اســت. هنرمندان نیز در این باره واکنش نشــان دادند و به تندی به 
رییس جمهور آمریکا تاختند. مایکل مور مستندســاز سرشناس آمریکایی که دنیای سینما با 
شــاهکارهایی مثل »بولینگ برای کلمباین« می شناسدش، از نخستین چهره هایی بود که در 
محکومیت جنایت ترامپ لب به سخن گشود.نخستین واکنش برنده نخل طلایی جشنواره کن 
کنایه ای به ادعای نخ نمای آمریکا درباره ایران بود. او تصویری از پایگاه های آمریکای اطراف 
ایران منتشر کرد و نوشت: »ایران دنبال جنگ است؛ ببینید چقدر کشورش را نزدیک پایگاههای 
نظامی ما قرار داده اســت!« او در ادامه به انتقاداتش در شبکه های مجازی و پادکستش ادامه 
داد، و البته در این مسیر گوشه های کوچکی از فرهنگ کهن ایران را به غربی ها یادآوری کرد.
کارگردان »فارنهایت 11/۹« درباره دستگاه تبلیغاتی دولت آمریکا هم حقایقی جالب را در قالبی 
کنایی بیان کرد. او زیر تصویری از سردار سلیمانی نوشت: »سلام هموطنان آمریکایی. این مرد 
را می شناسید؟ می دانستید دشمن شما بوده؟ چی؟ هرگز چیزی از او نشنیده بودید؟ اما تا پایان 
امروز شما چنان آموزش داده می شوید که دشمن او شوید. تا خوشحال هم بشوید که ترامپ 
او را ترور کرد.«این جملات را با دقت بخوانید. »دونالد ترامپ تروریســت است. دونالد ترامپ 
کودک آزار است. دونالد ترامپ نژادپرست است. دونالد ترامپ استاد شیادی است. دونالد ترامپ 
زن ستیز است. دونالد ترامپ بزدل است. دونالد ترامپ دروغگو است. دونالد ترامپ کلاهبردار 
است. دونالد ترامپ تبهکار است.«این صفات را مورگان جی فریمن کارگردان آمریکایی که در 
روزهای اخیر بسیاری او را با بازیگر سیاه پوست آمریکایی اشتباه گرفتند، به دونالد ترامپ نسبت 
داد تا بگوید: »دونالد ترامپ رئیس جمهور من نیست«سخنان فریمن حرف بسیاری دیگر است، 
که شــاید برای توصیف خباثت ترامپ واژه کم آورده اند. شاید از این رو است که میشا کالینز 
پس از پست های فراوانی که درباره دورویی و شیادی ترامپ در توییترش گذاشت، مردم ایران 
را مخاطب قرار داد.او در اقدامی جالب توجه به زبان فارســی دست به دلجویی از مردم ایران 
زد. بازیگر سریال پرطرفدار »سوپرنچرال« درباره تهدید ترامپ به بمباران مراکز فرهنگی ایران 
نوشــت: »ما مردم آمریکا می دانیم که مردم ایران و فرهنگ شان از گنجینه های دنیا هستند. 
ما رئیس جمهورمان نیستیم.«فاشیست و حکومت فاشیستی واژه هایی است که جان کیوزک 
بازیگر سرشــناس فیلم »هواپیمای محکومین« برای توصیف ترامپ و دولتش به کار برد. او 
اندکی پس از انتشار خبر حمله تروریستی آمریکایی ها و شهادت سپهبد قاسم سلیمانی نوشت: 
»آمریکایی ها، باید این رژیم فاشیستی را از قدرت ساقط کنند. اینجاست که فاشیسم در خون 
به پایان می رســد. این سندیکای جنایتکار را که به عنوان مقام های دولتی خود را به نمایش 
گذاشته اند برکنار کنید.«در این میان یکی از مهم ترین مراسم جوایز سینمایی سال هم برگزار 
شد و البته در آن هم ترامپ هدف حمله قرار گرفت. در هفتاد و هفتمین دوره جوایز گلدن گلوب 
پاتریشیا آرکت بازیگر برنده جایزه اسکار فرصت را غنیمت شمرد تا به مردم آمریکا هشدار دهد 
که در چه شرایطی قرار دارند.او هنگام دریافت جایزه یادآوری کرد که اکنون آمریکا در آستانه 
جنگ ایستاده است، و دلیل آن کسی نیست جز رییس جمهوری که به راحتی تهدید به بمباران 
مراکز فرهنگی می کند. بازیگر »پســرانگی« از نگرانی اش برای آینده فرزندانش خبر داد و از 

مردم آمریکا تقاضا کرد که با شرکت در انتخابات پیش رو جلوی ترامپ را بگیرند.

افزایش تحرکات دیپلماتیک در خاورمیانه برای جلوگیری از جنگی تمام عیار 

هشدارهای متقابل ایران و آمریکا به کجا می رسد؟
جمعــه،  بامــداد 
اقدامی  در  آمریــکا 
ســردار  غیرمنتظره، 
را  ســلیمانی  قاسم 
ترور کرد. در  بغداد  در 
تنش ها  اتفاق،  این  پی 
شدت  به  خاورمیانه  در 
مقامات  گرفــت.  بالا 
ایــران همگی بر لزوم 
آمریکا  از  گیری  انتقام 
شورای  می کنند.  تاکید 
عالی امنیت ملی ایران، با صدور بیانیه ای، 
از »انتقام سخت« ایران سخن گفته است. 
در این بیانیه آمده اســت: »انتقام سختی 
در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید 
خود را به خون پاک سردار سلیمانی آغشته 
کردنــد. این جنایتکاران با انتقام ســخت 
منتقمین خون ســردار سلیمانی در زمان و 

مکان مناسب روبرو خواهند شد.«
تاکیــدات ایران در زمینــه انتقام گیری از 
آمریکا، بســیاری از دیپلمات ها و مقامات 
منطقه ای و بین المللی را به تکاپو انداخت. 
بسیاری از ناظران معتقدند که اقدام آمریکا 
در ترور یکــی از معروف ترین ســرداران 
ایران، تنش ها میان تهران و واشــنگتن را 
به مرحله خطرناکی رسانده است. از همین 
رو، دو طــرف منازعه )ایــران و آمریکا( و 
همچنیــن طرف های ســوم، تلاش هایی 
برای مهار تنش ها تا تشــریح مواضع خود 
انجام می دهند. این تلاش ها را می توان به 

سه دسته تقسیم کرد:
ایران

مقامــات ایران تاکید می کنند که آمریکا با 
ترور فرمانده ســپاه قدس، مرتکب اشتباه 
بزرگی شده اســت. از این رو، برای پاسخ 
دادن به آمریکا آماده می شــوند. در همین 
راســتا، مقامات بلندپایه ایران تماس ها با 

همتایان خارجی خود را بیشــتر کرده اند. 
تحلیل مقامات ایران این اســت که پاسخ 
ندادن به آمریکا در ماجرای ترور ســردار 
سلیمانی، کاخ سفید را جسورتر می کند. در 
نتیجه، ایران باید به اقدام جسورانه ترامپ 
در ترور ســردار ســلیمانی پاسخ مناسبی 
بدهد تا نوعی توازن و بازدارندگی در مقابل 
آمریکا ایجاد شــود. ظاهــرا برای توضیح 
همین نکته، رئیس جمهور حسن روحانی، 
به تازگی با همتــای ترکیه ای خود، رجب 
طیب اردوغان، به طور تلفنی گفتگو کرده 
اســت. روحانی در این تماس تلفنی گفت: 
»باید در برابر اقدامات بی خردانه پاسخ داد 
و بی تردید سکوت در برابر متجاوز و ظالم، 

او را جسورتر خواهد کرد.«
به مــوازات تلاش های روحانی، دســتگاه 
دیپلماســی جمهوری اســلامی ایران نیز 
برای جلب حمایت بیــن المللی از مواضع 
تهــران به تکاپو افتاده اســت. محمدجواد 
ظریف، وزیر امور خارجه، بعد از ترور سردار 
کشــور های  خارجه  وزرای  با  ســلیمانی، 
ترکیه، عراق، عمان، آذربایجان، روســیه، 
تاجیکســتان، چین، ارمنســتان، دبیر کل 
ســازمان ملل، رئیس اجرایی افغانســتان 
اروپا  اتحادیه  و مسئول سیاســت خارجی 
تماس تلفنی داشــته است. علاوه بر این، 
با محمــد بن عبدالرحمــن آل ثانی، وزیر 
امور خارجه قطر، در تهران دیدار و گفتگو 
کرد. با توجه به اینکــه ایران قول داده از 
آمریکا »انتقام ســختی« بگیرد، همه این 
تحرکات ظاهرا با هــدف توضیح حدود و 
گســتره انتقام ایران صورت گرفته است. 
تهــران، در عین اینکه بــر انتقام گیری از 
آمریکا تاکید می کند، تمایلی به تنش زایی 
در منطقه نــدارد. در واقع صرفا دنبال این 
اســت که اقدام جســورانه ترامپ در ترور 

سردار سلیمانی را بی پاسخ نگذارد.

آمریکا
اما از سوی دیگر، آمریکا به تشدید تنش ها 
در صــورت انتقــام گیری ایــران تهدید 
می کند. آمریکایی ها می دانند ترور ســردار 
ســلیمانی بدون تبعات نخواهد بود. اما از 
احتمال واکنش گســترده ایران بیمناک و 
نگران هســتند. از همین رو، دونالد ترامپ 
با هدف دلســرد کــردن ایــران از ضربه 
زدن به آمریکا، به بمباران 52 ســایت در 
داخل ایران تهدید کرده اســت. عجیب تر 
آنکــه ترامــپ در توئیتی گفتــه برخی از 
این ســایت ها، از نظر فرهنگی برای ایران 
اهمیت زیادی دارنــد. آمریکا به این جمع 
بندی رسیده است که ایران به ترور سردار 
سلیمانی پاسخ خواهد داد. شبکه سی ان ان 
مدعی شد دولت ترامپ به اعضای کنگره 
اطلاع داده است که ایران ظرف چند هفته 
از آمریکا انتقام می گیرد. به گزارش همین 
شبکه، مقامات شورای امنیت ملی، وزارت 
خارجه، پنتاگون و دســتگاه های اطلاعاتی 
معتقدند که مسئله، این نیست که آیا ایران 
پاسخ می  دهد یا نه. بلکه مسئله این است 
که ایران چه زمانی، کجا و چگونه پاســخ 
خواهد داد. پیش از این، مارک میلی، رئیس 
ستاد مشــترک ارتش آمریکا روز جمعه در 
پاسخ به این ســوال که آیا امنیت آمریکا 
در خاورمیانه به خطــر افتاده، گفت: قطعا 
مواجه  با خطراتــی  آمریکایی  نیرو هــای 
شــده اند. در نتیجه، آمریکا هزاران سرباز 

اضافی به خاورمیانه اعزام کرد.
طرف های سوم

برخی کشور های منطقه برای جلوگیری از 
تبدیل تنش ها به جنگ میان ایران و آمریکا 
تــلاش می کنند. دولت عمان، که ســابقه 
میانجیگری میان ایران و آمریکا داشــته، با 
صدور بیانیه ای خواستار گفتگو میان این دو 
کشور شــد. اما علاوه بر کشور هایی مانند 

عمان که از تشــدید تنش هــا ابراز نگرانی 
وجود  نیز  دیگــری  کشــور های  می کنند، 
دارند که در ماجرای ترور ســردار سلیمانی 
دخیل نیستند، اما پس از اوج گیری تنش ها 
میان ایــران و آمریکا مواضع مشــکوکی 
اتخــاذ کرده اند. آلمــان و بریتانیا، از جمله 
این کشور ها هستند. این دو کشور، مواضع 
نزدیکی بــه آمریکا گرفته انــد. دومینیک 
راب، وزیر خارجه بریتانیا، در بیانیه ای گفته 
کشورش همیشه از »تهدیدات متجاوزانه« 
ســپاه قدس آگاه بوده است. راب با نخست 
وزیر و رئیس جمهور عراق و تعدادی دیگر 
از متحدان بریتانیا تماس داشــته است. وی 
با بیــان اینکه آمریکا حق دارد از خود دفاع 
کند، ســردار سلیمانی را تهدیدی منطقه ای 
قلمداد کرد. اولریکه دیمر، سخنگوی دولت 
آلمان، ترور سردار ســلیمانی را واکنشی از 
جانب واشــنگتن به سلسله ای از تحریکات 
ایــران دانســت. در خاورمیانــه، تحرکات 

عربستان نیز افزایش یافته است. پادشاه این 
کشــور با رئیس جمهور عراق تلفنی گفتگو 
کرده است. علاوه بر این، خالد بن سلمان، 
معاون وزیر دفاع و پســر پادشــاه، فردا به 
آمریکا و بریتانیا سفر خواهد کرد. این مقام 
بلندپایه  با مقامات  سعودی، در واشــنگتن 
کاخ ســفید، وزارت خارجه و پنتاگون دیدار 
می کند. به هر حال، هــم اکنون ناظران و 
بسیاری از محافل دیپلماتیک نفس ها را در 
ســینه حبس کرده و منتظر نوع و ماهیت 
»انتقام سخت« ایران از آمریکا هستند. در 
این میان، این پرسش بی پاسخ مانده است 
که آیا ایران و آمریکا خواسته یا ناخواسته در 
حال نزدیک شدن به یک جنگ تمام عیار 
هســتند یا اینکه این بار هم مانند بسیاری 
از بحران هــای قبلی از جنگ گســترده و 
مســتقیم اجتناب خواهند کرد. باید منتظر 
ماند و دید هشــدار ها و تهدید های متقابل 

ایران و آمریکا به کجا می رسد.

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹860306271003350 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسیبه افشار صفوی فرزند علی اکبر 
به شماره شناسنامه8607 صادره از مشهد در ششدانگ  یک باب خانه/ به مساحت 70 متر مربع قسمتی از پلاک 68 اصلی بخش 
۹ واقع در طبرسی شمالی 3۹ پلاک 84  خریداری از مالک رسمی 1- سید حسن 2- سید محمد 3- سید حسین 4- بی بی فاطمه 
بلخی برزل آباد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف543 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/17 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/11/2.

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*******************************************

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
13۹860306022000784 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد باخرزی فرزند غلامحســن بشماره شناسنامه 6526 
صادره از فریمان دریک باب ساختمان به مساحت 136/17 متر مربع  پلاک 2330 فرعی از 276 اصلی واقع در بخش 13 از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول :13۹8/10/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹8/10/17 

محمدرضا رجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
*******************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 13۹860306012002۹40 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم زهرا رحمانی خلیل آباد فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه 15066صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 83 متر مربع از پلاک 3026 اصلی واقع در بخش یک 
حومه کاشمر به آدرس بلوار مطهری خیابان 11 آذر 4 پلاک 6 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹8/10/2

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹8/10/17 
  محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

*******************************************
511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 13۹860306018000068 -13۹8/۹/13 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا نرقانی فرزند قربان بشماره 
شناسنامه 1 صادره حوزه دو جغتای از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 626550۹ مترمربع قسمتی از پلاک 582 اصلی واقع در 
بخش 7 ســبزوار خریداری از مالک رسمی آقای ولی الله پیمانی  فرزند غلامحسین محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود  رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است درصورت قضایی مدت مذکور عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹8/10/2 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹8/10/17

    حمیدرضا آرمان پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای
********************************************

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 قانون آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 13۹860306271003301 مورخ 13۹8/۹/1۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری مشهد شناسه 
14002764۹62 در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1015۹/83 متر مربع قسمتی از پلاک 85 فرعی از 51 فرعی از 14 
اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار مفتح بین میدان گلشور و چهارراه امت  متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش ( محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 50۹
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹8/10/2

تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹8/10/17
   حمید رضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد 

*****************************************
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 13۹860306271003256 مورخ 13۹8/۹/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری مشهد شناسه 
14002764۹62 در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7773/0۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۹3 فرعی از 14 اصلی بخش ۹ 
مشهد واقع در بلوار امت جنب پاساژ فردوسی متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش ( محرز گردیده است. ولذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرابه  مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .م.الف507
تاریخ انتشارنوبت اول :13۹8/10/2

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹8/10/17
حمید رضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

********************************************
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع ماده 3 قانون وماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
13۹860306271003362 هیات اول /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد فرزین مارشک فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 2754 صادره از مشهد در ششدانگ اعیان یک باب خانه / به مساحت 51/08 مترمربع قسمتی از پلاک 67 اصلی بخش 
۹ واقع در رسالت 57 چهارده معصوم نبش بهرام 1۹ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه خزانه داری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ،بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف511
تاریخ انتشار نوبت اول : 13۹8/10/2

تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹8/10/17 
   حمید رضا افشار – رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه پنج مشهد

***************************************
511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5715(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹860306005005715 و 13۹860306005005716 مــورخ ۹8/0۹/25  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای حسینعلی زردکانلو فرزند رجبعلی و خانم مریم عمارلو فرزند رمضانعلی هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 80 مترمربع از پلاک باقیمانده 4 فرعی از ۹ اصلی واقع در اراضی 
ده کلاغ بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه رجبی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*****************************************
511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5711(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 
شــماره 13۹860306005005711 مورخ ۹8/0۹/25  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای امیر اعلامی فرزند محمد اســماعیل نســبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 50/35 
مترمربع از پلاک باقیمانده 132 فرعی و 164 فرعی از 37 اصلی واقع در اراضی کوشــک  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی اقای محمدصادق شاه حسینی و خانم نرجس شاه حسینی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5749(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 
شــماره 13۹86030600500574۹ مورخ ۹8/0۹/26  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای عباس همتی فرزند محمدرضا  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹6/85 مترمربع از 
پلاک شماره 67 فرعی از 106 اصلی واقع در اراضی چشمه مراد  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
اقای علی رضا شفیعی نژاد محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در 
شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

****************************************
511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5717(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 
شــماره 13۹860306005005717 مورخ ۹8/0۹/26  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم معصومه شاه ابادی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 104 مترمربع 
از پلاک شماره 1721 اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمدرضا 
یوســفی فرزند رجبعلی محرز گردیده اســت.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در 
شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*****************************************
511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5752(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹860306005005752 مــورخ ۹8/0۹/26  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای محمد شریفی فرزند صادق در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 347 مترمربع 
از پلاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان  بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
اقای محمدرضا دهنوی فرزند غلامحســین محرز گردیده اســت.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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حتمــا برای شــما اتفاق 
افتاده اســت که افراد 
با منزل یا تلفن همراه 
شــما تمــاس گرفته 
و بــه معرفــی کالا یا 
پرداخته و  خدمات خــود 
قصــد فــروش آن را به 
شــما دارند، و یا کالایی 
را خریــداری کرده  و بعد 
از آن با سیل پیامک های 
تبلیغاتــی مرتبــط با آن 

روبرو شده اید.
امــا این شــماره ها چطور به دســت این 
بازاریاب ها افتاده اســت ؟  بازاریاب ها به 
تبلیغاتــی که به لحاظ  دنبال راهکارهای 
زمــان و هزینه برای آنان مقرون به صرفه 
باشد، هستند و تلاش می کنند به این مهم 
دســت یابند، یکی از این راهکارها بانک 

شماره های تلفن همراه است.
دسترسی به بانک شماره های تلفن همراه 
هر ارگان و ســازمان و حتی افراد حقیقی 
از محرمانه ترین اطلاعات آنها اســت که 
باید با دقت حفظ و نگهداری شود تا مورد 
سواســتفاده قرار نگیرد، اما متاسفانه برخی 
افراد سودجو از دسترسی به این اطلاعات 
سواستفاده می کنند و بانک اطلاعات خود 
را بــه بازاریابان در حوزه هــای مرتبط با 
مشترکان می فروشــند، این کار تبلیغاتی 
هم می تواند خوب باشــد و هم بد، خوب 
به این دلیل که صاحبان شــماره می توانند 
تماس هــا و پیامک هــای تبلیغاتی را به 
چشــم نیازمندی های روزانه خود ببینند و 
در صورت تمایل از آنها اســتفاده نمایند، 
و امــا بد بودن آن به این دلیل اســت که 
شماره تلفن شخصی افراد، حریم شخصی 
آنهاست و نباید آن را بدون اجازه در اختیار 

شخص دیگری قرار داد.

فروش شماره تلفن پزشکان با 3۰ 
هزارتومان

در خصوص این موضوع با مســئول یکی 
از ســایت های بانک مشــاغل به گفتگو 
پرداختــم وی معتقد بود ایــن کار قانونی 
است و نیاز به مجوز ندارد. وی درخصوص 
نحوه جمع آوری شماره تلفن ها بیان کرد: 
شــماره ها را از داخل روزنامه ها ، سایت ها 
و بیلبوردها، جمع آوری می کنیم .همچنین 
بانک شــماره تلفن پزشــکان که دارای 
34هزار شماره از پزشــکال سراسر کشور 
اســت به مبلغ 30هزار تومــان به فروش 
می رود.این فرد وقتی متوجه شــد که یک 
خبرنگار مشــغول گفتگو با اوست از ادامه 

گفتگو امتناع کرد.
برای به دســت آوردن اطلاعات بیشتر در 
خصــوص قانونی بودن این کار به ســراغ 
حمید اخوان  وکیل پایه یک دادگســتری 
رفتم، وی گفت: با پیشــرفت تکنولوژی و 
تبلیغات  انگیزه  نفوذ گوشی های هوشمند 
در بســتر فضای مجازی زیاد شده است، 
بعضی شــرکت هــای تبلیغاتــی با هدف 
دسترسی مســتقیم به مخاطب و تبلیغات 
هدفمند،  به دنبال شناســایی افراد دارای 
مشــاغل خاص بوده و به دنبال این نیاز، 
افراد و شــرکت هایی نیز در جســتجوی 
بانک های اطلاعات مشاغل از قبیل اسم و 
آدرس و تلفن وکلا ، پزشکان ، فرهنگیان 

و سایر صنوف می باشند.
وی افزود: تلفن زنگ می خورد و فردی از 
آن سو که شــغل و فامیل شما را می داند 
بی درنگ و  بــدون مکث در حال معرفی 
کالا یا خدمتی اســت که تلاش دارد توجه 
شــما را به آن جلب کند و یــا انبوهی از 
پیامک ها که دربــاره موضوعات مختلف 
برای شما ارسال می شود و یا تبلیغاتی که 
در فضاهای مجازی در صفحه شــخصی 

شما ارســال می گردد و یا اینکه هر روزه 
در گروه یا کانال شرکتی عضو می شوید، از 
سرویس خودرو  گرفته تا خدمات مهاجرت 

که روشی جدید در بازار یابی است.
این اطلاعات چگونه به دست بازاریابان  

می رسد؟
حمید اخــوان در خصوص نحــوه یافتن 
اطلاعات افراد توســط بازاریاب ها تصریح 
کرد: هر یک از مشــاغل بر بستر اتحادیه 
، کانــون، مرکــز و امثال این هــا فعالیت 
داشــته و بانک اطلاعاتی ایشان در اختیار 
آن مجموعه بوده و این افراد یا شــرکت ها 
از هیــچ تلاشــی برای دسترســی به آن 
بانک دریغ نخواهند کرد و ســپس بانک 
اطلاعاتی مذکور را با اخذ مبالغی  در اختیار 

شرکت های تبلیغاتی قرار می دهند.
قانون در این باره چه نظری دارد ؟

وی در خصــوص مــاده 17 قانون جرائم 
رایانــه ای بیان کرد: ایــن ماده می گوید، 
هر کس به وسیله سامانه های رایانه ای یا 
مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی 
یــا خانوادگی یا اســرار دیگــری را بدون 
رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند یا 
در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که 
منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت 
او شــود، به حبس از نود و یک روز تا دو 
ســال یا جزای نقدی از 500هزار تومان تا 
چهار میلیون تومان و یــا هر دو مجازات 
محکوم خواهد شد.حمید اخوان وکیل پایه 
یک دادگســتری با بیان این سوال که آیا 
مشخصات و تلفن شــغلی افراد جز اسرار 
خصوصی یا خانوادگی اســت و افشای آن 
مشــمول قانون فوق می شود یا نه، گفت:  
بدیهی است که پاسخ  این سوال خیر است 
پس باید ببینیم در ایــن رابطه چه قوانین 
دیگری موجود اســت؛ قوانینی که در این 

باره وجود دارد به شرح زیر می باشد.

ماده 6۴ و 65 و 75 قانون تجارت 
الکترونیک

حمیــد اخوان در خصوص مــاده 64 قانون 
تجــارت الکترونیــک خاطــر نشــان کرد: 
ایــن قانون می گوید، بــه منظور حمایت از 
رقابت هــای مشــروع و عادلانه در بســتر 
مبادلات الکترونیکــی، تحصیــل غیرقانونی 
اسرار تجاری و اقتصادی بنگاه ها و مؤسسات 
برای خود و  یا افشــای آن برای اشــخاص 
ثالث در محیط الکترونیکی جرم محســوب 
و مرتکــب، به  مجازات مقــرر در این قانون 
خواهد رســید.وی در مورد مــاده 65 قانون 
تجــارت الکترونیک تشــریح کرد: اســرار 
تجــاری الکترونیکی » داده پیام« ی اســت 
که شــامل اطلاعات،  فرمول هــا، الگوها، 
نرم افزارهــا و برنامه هــا، ابــزار و روش ها، 
تکنیک ها و فرایندها، تألیفات منتشر نشــده، 
روش هــای انجام تجــارت و داد و ســتد، 
فنون، نقشــه ها و فراگردها، اطلاعات مالی، 
و  تجاری  طرح های  مشــتریان،   فهرســت 
امثال این ها است، که به طور مستقل دارای 
ارزش اقتصادی بوده و در دسترس عموم قرار 
ندارد و تلاش های معقولانه ای برای حفظ و 
حراست  از آنها انجام شده است.حمید اخوان 
در مورد مــاده 75 قانون تجارت الکترونیک 
تبیین کرد: متخلفین از ماده )64( این قانون 

و هرکس در بســتر مبادلات الکترونیکی  به 
منظــور رقابت، منفعت و یا ورود خســارت 
به بنگاه هــای تجاری، صنعتــی، اقتصادی 
و خدماتــی، با نقــض حقــوق قراردادهای 
اســتخدام مبنی بر عدم افشای اسرار شغلی 
و یا  دســتیابی غیرمجاز، اسرار تجاری آنان 
را بــرای خود تحصیــل نمــوده و یا برای 
اشــخاص ثالث  افشا نماید به حبس از شش 
ماه تا دو ســال و نیم و جزای نقدی معادل 
5میلیون تومان  محکوم خواهد شــد.وکیل 
پایه یک دادگســتری در پایان سخنان خود 
خاطر نشــان کرد:هرچند که بــه نظر بنده 
اطلاعات شــغلی صنوف نمی تواند جز اسرار 
تجاری محسوب گردد، اما مهمترین چیزی 
که در این باره می توان گفت این اســت که 
تبلیغات نابهنگام و همراه با مزاحمت نه تنها 
صرف هزینه بدون نتیجه است بلکه اثر ضد 
تبلیغی داشته و نتیجه عکس خواهد داشت.با 
بررسی این موضوع به این نتیجه می رسیم 
که جمع آوری و فروش شماره تلفن افراد به 
بازاریابان جرم محســوب نمی شود، اما اگر 
بازاریاب های بی تدبیر و بــی موقع با افراد 
تماس بگیرند ممکن اســت با واکنش های 
منفی آنان مواجه هرچند این عمل می تواند 
از دید بعضی ها مثبت باشد و افرادی باشند 

که به چنین کالا یا خدماتی نیازمند باشند.

دندان عضو موثر در زیبایی
دندانپزشکی ترمیم و زیبایی را می توان در دو بخش دندانپزشکی 
ترمیمــی و دندانپزشــکی زیبایی بررســی کرد.اقداماتی که در 
جهــت بهبود ظاهری دندان ها، لثه ها یا کام، انجام می شــود 
دندانپزشکی زیبایی نامیده می شود، با این حال برخی از درمان 
های زیبایی دندان باعث افزایش ســلامت دندان نیز می شوند. 

ســفید کردن دندان، برخی ارتودنسی های کوتاه مدت و رزین کامپوزیت از جمله اقدامات 
مربوط به زیبایی دندان می باشند. در این رابطه به گفت وگو با دکتر سید هانی هامونی، جراح 
و دندانپزشک، فارغ التحصیل از دانشگاه UMSA در سال 2010 که دوره تکمیلی خود  را در 
دانشکده دندانپزشکی شهید صدوقی یزد گذرانده است، پرداختیم.هامونی در خصوص درمان 
ریشه)عصب کشی( اظهار کرد: در بعضی موارد کمی درد احساس می شود که به فاکتورهای 
زیادی بستگی دارد، اما معمولا بعد از درمان ریشه توصیه می شود بیمار، مسکن ) ترجیحا از 
گروه NSAID( استفاده کند و به دندان فشاری وارد نکند. این درد معمولا بین 5 تا 10 روز 
ادامه دارد.وی ارتودنسی رامناسب افرادی که دندان های نامرتب  دارند، دانست و افزود: نتیجه 
ارتودنســی زیبایی و اصلاح عملکرد)function( در بحث جویدن، صحبت کردن و...است، 
اما در خصوص افرادی که هنگام خندیدن لثه های آن ها نمایان می شــود، لیفت لثه بهترین  

ومناسب ترین راه است که در زمان کوتاهی در مطب قابل انجام است.
ادرس مطب: خیابان راهنمایی، نبش راهنمایی 20/1، ساختمان شماره 7، واحد1
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خراسان رضوی دارای بیشترین نرخ 
مشارکت اقتصادی در کشور

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراسان رضوی گفت: نرخ مشارکت اقتصادی 
این اســتان در پاییز امسال 8.1 درصد بیشــتر از این نرخ در کشور بوده که نشان می دهد 
بیشترین متقاضیان کار را بین استان های دیگر داشته است.علی رسولیان افزود: نرخ مشارکت 
اقتصادی خراسان رضوی در پاییز امسال 52.5 درصد بود در حالی که این نرخ برای کشور 
44.3 درصد اعلام شده است. هر درصد افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان رضوی 
معادل افزایش 50 هزار نفر متقاضی شغل است.وی گفت: نرخ مشارکت اقتصادی کشور در 
پاییز امسال 44.3 درصد و در پاییز سال گذشته 44.5 درصد بود که نشان دهنده کاهش این 
نرخ در کشور است اما نرخ مشارکت اقتصادی استان در پاییز سال گذشته 52.1 درصد بود که 
گویای افزایش چهار دهم درصدی این نرخ در پاییز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
است.رسولیان افزود: نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال 10.6 درصد و در سال گذشته 11.8 
درصد بود اما این نرخ برای خراسان رضوی در پاییز امسال به 6.3 درصد رسید که با توجه 
به نرخ ۹.1 درصدی بیکاری اســتان در پاییز سال گذشته، این نرخ 2.8 دهم درصد کاهش 
یافته است. در پاییز امسال در مجموع نرخ مشارکت اقتصادی در خراسان رضوی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل چهار دهم درصد افزایش و نرخ بیکاری استان در این مدت 2.8 درصد 

نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است.

شماره های شخصی پول ساز

لطفا مزاحم نشوید
اخبار

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  )5706(

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹860306005005706 مورخ ۹8/0۹/25  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض صندوق پس انداز و قرض الحسنه عدالت 
نیشــابور دارای شناسه ملی 1038000۹54۹ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 7۹/75 
مترمربع از پلاک شماره 1772و1773 اصلی  واقع در اراضی شهر  بخش یک حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی و ورثه عباس و علی اکبر مظاهر شمرانی 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  )5710(
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 13۹860306005005710 
مورخ ۹8/0۹/25  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابوالفضل قربان پور فرزند رجبعلی نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 53/34 مترمربع از پلاک شماره 115 فرعی از 232 اصلی  واقع در اراضی نجف اباد 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی ســهم الارث علی از مورث محمد 
ابراهیم چوپانکاره محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  )5703(
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹860306005005703 و 13۹860306005005704 مورخ ۹8/0۹/25  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای ناصر 
زین العابدین پورسیابان فرزند زین العابدین و خانم فاطمه گرمابی فرزند علی متقاضی اول نسبت 
به چهاردانگ مشــاع و متقاضی دوم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ صحن حیاط یکباب 
ساختمان به مساحت 20/35 متر مربع از پلاک شماره 2-10 فرعی از 13 اصلی  واقع در اراضی 
گذرشــوری بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد اسماعیل 
صناعی محرز گردیده اســت.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول ۹8/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/17   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

تاسیس، تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شــرکت بنیان فولاد قوام شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 70312 و شناسه 
ملی 140087881۹3 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 11/0۹/13۹8 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : 1 - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای سید علی محمد 
حســینی کلاته برج به شــماره ملی 0۹23366652 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
سید محمدجواد حسینی کلاته برج به شماره ملی 0۹251222۹7 به سمت عضو هئت مدیره و 
آقای سیدمحمود حسینی کلاته برج به شماره ملی 0۹320۹31۹1 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئــت مدیره برای باقیمانده تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 4/۹/1400 تعیین گردیدند 2 - کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 
می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )723084(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت امین توس خراسان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۹21 و شناسه ملی 
10380105556 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1۹/08/13۹8 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : اقای سعید صاحب جمعی بشماره ملی0872305651 اقای جواد جهانی مهر بشما ره 
ملی 085۹66۹106 و اقای محمد غلامی بشماره ملی 0۹36816163 بسمت اعضا اصلی هیئت 
مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )723317(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت امین توس خراسان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۹21 و شناسه ملی 
10380105556 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۹/08/13۹8 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : اقای سعید صاحب جمعی بشماره ملی0872305651 بسمت رئیس هیئت مدیره اقای جواد 
جهانی مهر بشما ره ملی 085۹66۹106 بسمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره و اقای 
محمد غلامی بشماره ملی 0۹36816163 بسمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد واوراق تعهد اور بانکی واوراق عادی واداری با امضای مشترک مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره همرا با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )723318(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت تولیدی توزیعی شهرآرا کارکنان شــهرداری مشهد شرکت تعاونی به 
شماره ثبت 15۹78 و شناسه ملی 10380315۹00 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 15/08/13۹7 ونامه شــماره230301مورخ6/۹/۹7 اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی مشــهد تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : -1صورتهای مالی ۹6به تصویب مجمع رسید 2 
محسن آریک 0۹386۹6۹04 وحجت صادقی منوچهر 0۹41431۹۹1 و مهدی اسلام فر علی 
0۹23547576 به عنوان بازرســان اصلی و ســید حسین موسوی 572۹752113 و عبدالرحیم 
حضرتی 0۹32۹08251به سمت بازرسان علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 
-3 ســرمایه شــرکت از مبلغ 4865400000ریــال )16218 ســهم 300000 ریالی( به مبلغ 
4771500000 ریال ) 15۹05 سهم 300000 ریالی( کاهش یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )72331۹(

تاسیس، تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت آبرون استیل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 35523 و شناسه 
ملی 1038050۹707 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 04/03/13۹8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای محمود انجم شــعاع با پرداخت مبلغ 14250000000 ریال 
به صندوق شرکت سهم الشــرکه خود را به مبلغ 1۹000000000ریال و خانم فاطمه سالاری 
شــهرآباد با پرداخت مبلغ 750000000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
1000000000ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه شرکت به مبلغ 20000000000 ریال افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )723320(

تاسیس، تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت شن شویی نوید دشت جام شرکت تعاونی به شماره ثبت 1140 و شناسه 
ملی 10861۹3۹262 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 15/01/13۹8 
و نامه شــماره 2۹۹6 مورخ 01/05/13۹8 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان تربت جام 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - مرضیه خوردســال به کدملی 0731877284 به عنوان بازرس 
اصلی و امیــر حلاجیان بیلندی به کدملی 0720670411 به عنــوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکســال مالی انتخاب گردیدنــد . - اعضاء هیئت مدیره به قــرار ذیل انتخاب گردیدند: 
جــواد حلاجیان بیلندی بــه کدملی 073216374۹ -علی اصغــر حلاجیان بیلندی به کدملی 
07300۹4588 - ایرج حلاجیان بیلندی به کدملی0731877802 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیــره و ابوالفضل حلاجیان بیلندی به کدملی 0720364337 و محمد علی حلاجیان بیلندی 
به کدملی 0720614430 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال انتخاب 
شدند . - صورتهای مالی سال ۹6 و ۹7 مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت جام )723321(
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مفقودی
کارت هوشــمند راننده به شماره 1351358 محمدمهدی بارانی فرزند 
غلامحســن به شــماره ملی ۰7۰29۰37۰1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

خون سپهبد سلیمانی پشتوانه اقتدار نظام
سرویس جامعه / رئیس شــورای قضایی خراسان رضوی در مراسم بزرگداشت 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی گفت: نعمت ولایت و خون مقدس شهیدان پشتوانه 
عظمت و اقتدار نظام اسلامی در جهان است.به گزارش صبح امروز غلامعلی صادقی 
در جمع عزاداران و همکاران قضایی، اداری و مســئولان و مدیران با محکوم کردن 
این اقدام تروریســتی عوامل منحوس آمریکایی گفت: نعمت ولایت و خون مقدس 
شهیدان پشتوانه عظمت و اقتدار نظام اسلامی در جهان است.رئیس شورای قضایی 
خراسان رضوی که در مراسم بزرگداشت حوادث تروریستی اخیر که منجر به شهادت 
سپهبد حاج قاسم ســلیمانی، ابومهدی المهندس و همرزمان این عزیزان شد ضمن 
اعلام انزجار و محکومیت این اقدام تروریســتی شــنیع گفت: همان گونه که رهبر 
عزیزمان فرمودند انتقام ســختی در زمان مناسب و مکان مناسب در انتظار مرتکبان 
این جنایت ضد بشــری و ضد انسانی اســت.رئیس کل دادگستری استان خراسان 
رضوی با ذکر خاطره ای از دوران آشــنایی با حاج قاسم سلیمانی هنگام خدمت در 
مناطق محروم جنوب کشور گفت: صمیمیت، مهمان نوازی، تواضع، سادگی و مردم 
دوســتی شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی از ســالیان دور زبانزد خاص و عام بود و 
اهتمام ویژه وی به حفظ ارزشها و آثار دفاع مقدس موجب پدید آمدن یکی از بهترین 

و ارزشمند ترین موزه های آثار دفاع مقدس شد.
غلامعلی صادقی خاطر نشان کرد: از آنجا که این شهید بزرگوار در زمینه جهاد اصغر 
و جهاد اکبر بصورت توأمان مراقبت داشت وی را به یک مجاهد کامل در راه اسلام 

و عقیده تبدیل کرد و شهادتش را به یک شهادت اعلا مبدل نمود.
رئیس شــورای قضایی خراسان رضوی، مردمی بودن را یکی از مهمترین ویژگیهای 
حاج قاسم سلیمانی دانست و افزود: علقه عجیب این شهید عزیز با مردم موجب شده 
بود تا این بزرگوار هرجا که مسئولیتی داشت رابطه صمیمی خود را با مردم حفظ کند.
رئیس کل دادگســتری خراسان رضوی، ساده زیســتی را از دیگر ویژگی های این 
شــهید عزیز دانست و افزود: همانگونه که همه می دانیم حاج قاسم مانند سایر آحاد 
جامعه ســفر می کرد و در میان مردم و دوســتانش بود و ارادت امروز مردم جهان 
اسلام و آزادیخواهان و مظلومان به این شهید عرصه وحدت و امنیت ناشی از همین 
ویژگــی های ارزشــمند و قابل تقدیر بود.غلامعلی صادقی با اشــاره به حضور حاج 
قاسم ســلیمانی در میدان اقدام و عمل خاطر نشــان کرد: شهید سلیمانی پیامهای 
قدرتمندانه نظام مقدس جمهوری اســلامی ایــران را با حضور مجاهدانه در میادین 
مختلف مجاهدت به گوش جهانیان رســاند و همین حضور مقتدرانه موجب شــد تا 
اســرائیل جنایتکار هرگز به خود جرأت صدمه رســاندن به وی را ندهد و این ترور 
دولتی توســط عالی ترین مقام امریکای جنایتکار به انجام رسید که همین نکته نیز 
قابل تأمل و نشــانگر عظمت این شــهید بزرگوار بود.رئیس شورای قضایی خراسان 
رضــوی، پیروی از خط ولایــت و امامت و برکات خون مقدس شــهیدان عزیز را 
از پشــتوانه های نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران در جهان دانســت و افزود: 
امریکائیها در مواجهه با این اشتباه محاسباتی و اقدام خبیثانه غیربشری و غیرانسانی 
دچار ترس و وحشــت شــدند و گویی در حالت خوف و رجا منتظر دریافت پاسخی 
کوبنده در سراسر منطقه و یا حتی جهان علیه نیروها و منافع خود از سوی ایران در 

زمان مناسب و مکان مناسب هستند.

بررسی انتقال بخش های بیمارستان دولتی به بخش خصوصی:

ارائه خدمات خصوصی با تعرفه دولتی
رضا  امام  بیمارســتان 
بزرگترین  یکی  )ع(، 
بیمارســتانهای شهر 
باشــد،  می  مشــهد 
احداث این بیمارســتان 
در زمینــی به مســاحت 
28/5 هکتــار و زیر بنای 
28500 متــر مربــع در 
سال 1307 آغاز و تقریبا 
از ســال 1313 تحــت 
نام مریض خانه شــاه رضا 
شروع به فعالیت نمود. در سال 1354 بر اساس 
یک توافق نامه آستانقدس اقدام به تهیه مقاوله 
نامه واگذاری ۹0 ســاله ای نمود که طبق آن 
قرار داد بیمارستان به دانشگاه فردوسی مشهد 
واگذار گردید. از آن تاریخ به بعد بیمارســتان 
به یک مرکز آموزشــی درمانی تحت نظارت 
دانشگاه فعالیت می نمود. طبق آمارهای موجود 
تعداد کل تخت های بیمارســتان در آن سالها 
به 363 تخت افزایش یافته بود.در حال حاضر 
بیمارســتان امام رضا )ع( با داشتن 856 تخت 
بعنوان یک بیمارستان جنرال و درجه یک در 
ردیف یکی از بزرگترین مراکز عمده آموزشی 
ودرمانی ســطح کشور قرار دارد. بطوریکه این 
مرکز علاوه بر درمــان بیماران مراجعه کننده 
بعنوان یک پایگاه تحقیقات آموزش پزشــکی 
و یک مرکــز تعلیم و تربیت دانشــجویان و 
دانشــجویان رشته های پزشــکی در سطح 
تخصصی و فوق تخصصی می باشــد و همه 
ساله تعدادی استاژر، انترن و رزیدنت تحت نظر 
روسای بخشهای مختلف این بیمارستان تحت 

آموزشهای علوم بالینی قرار می گیرند.
بــا توجه به پیام مردمــی و نگرانی مخاطبان 
روزنامه مبنــی بر واگذاری بی ســرو صدای 
بخش های این بیمارستان به بخش خصوصی، 
بر آن شدیم تا صحت و سقم این مطلب را از 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد جویا شویم.

برون سپاری بخش های دولتی
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد گفت: این خبر از پایه و اساس غلط است 
و به هیچ وجه این اتفاق در حال وقوع نیست.

به گزارش صبح امــروز، عبدالرضا رحیمی در 
مصاحبه با خبرنگار این رسانه پیرامون واگذاری 
بخش های بیمارستان دانشگاهی امام رضا‹ع‹ 
به بخش خصوصی، افزود: طبق ابلاغیه وزارت 
بهداشــت مبنی بر برون ســپاری بخش های 
دولتی به بخش خصوصی این بیمارستان نیز 
بــه مانند ســایر ادارات و ارگان های دولتی به 
دنبال برون سپاری بوده اما تا کنون این اتفاق 
نیعفتاده و در صــورت وقوع نیز کاری خلاف 
قانون انجام نشــده اســت.وی تصریح کرد: 
اگرچه در یک برهــه زمانی تصمیمات هییت 
علمی و امنا برآن شــد که بخش ازمایشــگاه 
این بیمارســتان به بخش خصوصی و به چند 
متخصص آزمایشــگاهی منتقل شود اما این 
انتقال نیز با مشــکلاتی روبرو شده و تا مهیا 

شدن شرایط لغو شد.
از شایعه تا واقعیت

در ادامه برای دســتیابی به جزییات این برون 
 سپاری به سراغ رییس بیمارستان امام رضا‹ع‹ 

رفتیم.رییس بیمارســتان امام رضا‹ع‹ گفت: 
وارد کــردن بخش خصوصــی به بدنه بخش 
دولتــی، یکــی از کارهای خوب به حســاب 
آمــده و تمام ارگان های دولتــی به دنبال این 
 انتقال هســتند. علی خرسند افزود: در راستای 
ابلاغیه ای در سال های اخیر مبنی بر واگذاری 
بخش هــای دولتی به بخــش خصوصی، ما 
نیز از این نقل و انتقال اســتقبال می کنیم اما 
به شــرطی که این واگذاری آسیبی به جامعه 
مشتریان بیمارستان که همان بیماران هستند 
وارد نشود.رییس بیمارستان امام رضا‹ع‹ بیان 
کرد: این واگذاری به نفع بیماران بوده چرا که 
با پرداخت تعرفه دولتی از مزایاو خدمات بخش 
خصوصی بهره مند می شوند.خرسند ابراز کرد: 
این برون سپاری برای بخش های دولتی هم نیز 
مفید بوده چرا که از تخصص و امکانات بخش 

خصوصی با تعرفه دولتی استفاده می کنند.
پرداخت تعرفه دولتی در ازای دریافت 

خدمات خصوصی
رییس بیمارســتان امام رضا ادامه داد: شــرط 
تمام این نقــل و انتقالات و واگذاری به بخش 
خصوصی این است که این افراد با تعرفه دولتی 
به افــراد خدمات ارایه بدهنــد.وی اظهار کرد: 

اگر این اقدام صــورت بگیرد طبیعتا خدمات با 
کیفیت تر و بهتری به بیماران ارائه می دهند چرا 
که اولویت بخش دولتی کسب رضایت بیماران 
بوده و با برون ســپاری ایــن اولویت تغییری 

نمی کند.
  ام آر آی امام رضا در دست

 بخش خصوصی
خرســند توضیح می دهد: به طور مثال بخش 
ام آر  آی بیمارستان امام رضا ›ع‹ 8سال گذشته 
به بخش خصوصی منتقل شده که البته پس 
از ایــن واگذاری رضایت بیماران از این بخش 
بیشتر شــد البته این برون ســپاری به معنای 
عدم نظــارت بخش دولتی بــه این بخش ها 
نیســت و بخش خصوصی باید خدمات بهتر 
و تخصصی تری را با همــان تعرفه دولتی به 
جامعــه مراجعه کنندگان خــود ارائه بدهد.وی 
تبیین کرد: اگر این بخش از بیمارســتان را با 
بخش های مشابه دولتی مقایسه کنید متوجه 
تغییرات مثبت عمــده ان با دیگر بخش های 
تصویربرداری دولتی می شوید.خرسندی اضافه 
کرد: تا کنــون ما تلاش زیادی برای واگذاری 
بخش ها به بخش خصوصی داشته که به دلیل 
شرایط و مقررات خاصی که بالاتر گفته شد با 

موفقیت زیادی همراه نبود.
حمایت مدیران از این برون سپاری

وی ابــراز کرد: در صورتی کــه این اتفاق به 
وقوع بپیوندد به نفع جامعه و مراجعه کنندگان 
به بخش های دولتی بــوده و به همین دلیل 
وزارت بهداشــت و دیگر مدیران بالا دستی از 
این اقدام حمایت و پشتیبانی می کنند.خرسند 
در خصــوص عدم موفقیت در برون ســپاری 
بخش آزمایشگاه این بیمارستان توضیح داد: 
بخش ازمایشــگاه یکی از بخش های پیچیده 
بیمارســتان بوده که اولویــت اول ما دقت در 
صحــت ازمایش ها بوده و بــه همین دلیل تا 
کنون موفق به واگذاری این بخش به بخش 
خصوصی نشدیم ، چرا که این بیمارستان یک 
مرکز آموزشــی بوده و آموزش عالی نیز باید 
در این نقل و انتقالات لحاظ شود.وی پیرامون 
خصوصــی بودن بخش اورژانــس عدالتیان، 
عنوان کرد: این اورزانس کاملا دولتی بوده و 
اداره ان به دست هیئت علمی بیمارستان بوده 
اما به تازگی یک درمانگاه خصوصی درســت 
مقابل اورژانس برای ارایه خدمات سرپایی به 
بیماران دایر شده که گاها به اشتباه ان را جزئی 

از اورژانس عدالتیان برمی شمارند.

 رییس بیمارستان 
امام رضا‹ع‹ بیان کرد: 
این واگذاری به نفع 
بیماران بوده چرا که با 
پرداخت تعرفه دولتی از 
 مزایاو خدمات

 بخش خصوصی بهره مند 
می شوند
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